様式第１号（第３条関係）

再生利用個別指定業指定申請書

年  月  日

豊田市長 様

（申請者）住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電 話     （   ）

廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第  条  第  号に規定する指定

を受けたいので、次のとおり申請します。

再 生 活 用 又 は
再 生 輸 送 の 別

事 業 の 範 囲

取り扱う廃棄物の種類

主たる事務所以外の事務所及び事業場
の所在地

再 生 利 用 の 目 的

施 設 の 種 類 及 び 数 量

施 設 の 設 置 場 所
再 生 利 用 の
方法

施 設 の 能 力

氏 名 又 は 名 称  排
出
者 住 所 又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称  再
生
活
用
業
者

住 所 又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称  再
生
輸
送
業
者

住 所 又 は 所 在 地

取 引 関 係

再生活用により得られ
る有用物の利用方法

事 業 開 始 予 定 年 月 日 年   月   日

（第２面）

都道府県・市名 許 可 番 号／指 定 番 号

既に処理業の許可及び

個別指定（他の都道府

県市のものを含む。）を

有している場合はその

許可番号等

申請者（個人である場合）

本          籍 （ふりがな）

氏  名
生年月日

住          所

（法人である場合）

（ふ り が な）

名       称
住         所

法定代理人（申請者が法第１４条第５項第２号ハに規定する未成年者である場合）

本          籍 （ふりがな）

氏  名
生年月日

住          所

法第１４条第５項第２号ニに規定する役員（申請者が法人である場合）

生 年 月 日 本          籍 （ふりがな）

氏  名 役職名・呼称 住          所

（第３面）

発行済株式総数の１００分の５以上の株式を有する株主又は出資の額の１００分の５以上の額に相

当する出資をしている者（申請者が法人である場合において、当該株主又は出資している者がある

とき）

発行済株式

の 総 数
           株 出 資 の 額

保有する株式の数

又 は 出 資 の 額
本         籍 （ふりがな）

氏名又は名称
生年月日

割      合 住         所

令第４条の７又は令第６条の１０に規定する使用人（申請者に当該使用人がある場合）

生 年 月 日 本            籍 （ふりがな）

氏   名 役職名・呼称 住            所

備考

１ 「法定代理人」の欄から「令第４条の７又は令第６条の１０に規定する使用人」までの各欄

については、該当する全ての者を記載することし、記載しきれないときは、この様式の例によ

り作成した書面に記載して、その書面を添付すること。

２ 正本１部及び副本１部を提出すること。